TPT Mobel GmbH
Im Maintal 10,96173 Unterhaid

SERVICEKARTE

Modellname :
Belkebett 817

Modellnummer:

817-06

Ausfuhrung:
wildeiche massiv geolt

Bitte heben Sie die Garantiekarte und den Kaufbeleg auf !
Reklamationen und Ersatzteilbestellungen konnen nur unter Vorlage der Garantiekarte bearbeitet werden.

Bitte bei Ersatzteilbestellungen und Reklamationen die fehlenden oder beschadigten Teile kennzeichnen und
die Servicekarte an lhren Vertragspartner senden.Zudem bitten wir um Angabe der Modellnummer und der Liegeflache.

MExBO | )|@10xS0 8x35 M8 3,5x30 ||| 3,5x16 MExSS
IV Dje s |Elr|L|m|~
Ax8 Bx4 Cx8 Dx8 Ex1 Fx8 Gx20 Hxe Ixe Jx8

Filz ¢ 40 SW 4 6x13 6x20

(S O Vai

Kx2 Lx2 Mx4 Nx1 ox4 Px4
(€T UT g To o [T gl =T = T a1 =T o [1] T T URRSPR
NaME: . o



Text
 1

Text
 1

Text
 2

Text
 3

Text
 4

Text
 4

Text
 5

Text
 6

Text
 7

Text
 8

Text
 M8x80

Text
 Ax8

Text
 ø 10x50

Text
 Bx4

Text
 Cx8

Text
 Dx8

Text
 Ex1

Text
 3,5x16

Text
 Fx8

Text
 Gx20

Text
 8x35

Text
 Hx2

Text
 M8

Text
 Ix2

Text
 Jx8

Text
 M6x55

Text
 Kx2

Text
 Lx2

Text
 Filz

Text
 Mx4

Text
 40

Text
 3,5x30

Text
 SW 4

Text
  6x13

Text
  6x20

Text
 Nx1

Text
 ox4

Text
 Px4


Balkenbett 817.06 Montageanleitung

1 Seitenbalken 2x ﬁ ;2\ gz\
2 Kopfbalken 1x p
3 FuRbalken 1x 40 Minutes
4 | Kombi-Metallkufe |2x
S| Polsterkopfteil |1x
6| Kopfteilhalter |2x
7 Mitellsteg 1x
8 Stutzfuss 2x
2 [ -
| , =
1 \
6
7
] 4
3
8

M8x80 @10x50 8x35 M8 3,5%30 3,5x16 M6X55
2 (i P ® | 7 E P4l ey ||~
Ax8 Bx4 Cx8 Dx8 Ex1 Fx8 Gxeo Hx2 Ixe Jx8

Filz ¢ 40 SW 4
) ) Vai
Kx2 Lx2 Mx4 Nx1

Allgemeine Hinweise:

-Bitte benutzen Sie die vorgebohrten Locher

-Ziehen Sie die Schrauben des Bettes in regelmasssigen Abstanden nach

-Wischen Sie das Holz hin und wieder nebelfeucht ab

-Dies ist eine Skizze und keine originalgetreue Zeichnung



Text
 1

Text
 2x

Text
 2

Text
 1x

Text
 3

Text
 1x

Text
 4

Text
 2x

Text
 5

Text
 1x

Text
 6

Text
 2x

Text
 7

Text
 1x

Text
 8

Text
 2x

Text
 M8x80

Text
 Ax8

Text
 ø 10x50

Text
 Bx4

Text
 Cx8

Text
 Dx8

Text
 Ex1

Text
 3,5x16

Text
 Fx8

Text
 Gx20

Text
 8x35

Text
 Hx2

Text
 M8

Text
 Ix2

Text
 Jx8

Text
 M6x55

Text
 Kx2

Text
 Lx2

Text
 Filz

Text
 Mx4

Text
 40

Text
 3,5x30

Text
 SW 4

Text
 Nx1

Text
 1

Text
 1

Text
 2

Text
 3

Text
 4

Text
 4

Text
 5

Text
 6

Text
 7

Text
 8




Text
 1.

Text
 M8x80

Text
 Ax8

Text
 ø 10x50

Text
 Bx4

Text
 X2

Text
 A

Text
 A

Text
 B

Text
 B

Text
 1

Text
 Ex1

Text
 Cx8

Text
 8x35

Text
 Dx8

Text
 M8

Text
 1

Text
 1

Text
 2

Text
 3

Text
 2.


E

I__

L

DETAIL B

-
()



Text
 4.

Text
 3.

Text
 1

Text
 3,5x30

Text
 Fx8

Text
 F

Text
 8

Text
 4

Text
 4

Text
 B

Text
 Kx2

Text
 3,5x16

Text
 Gx12

Text
 H

Text
 Hx2

Text
 DETAIL B

Text
 Lx2

Text
 Filz

Text
 40

Text
 Filz

Text
 Mx4

Text
 40

Text
 3xG

Text
 3xG

Text
 H


N

7

55555



Text
 6.

Text
 5.

Text
 DETAIL A

Text
 I

Text
 G

Text
 3,5x16

Text
 Gx8

Text
 Ix2

Text
 A

Text
 Jx8

Text
 M6x55

Text
 SW 4

Text
 6

Text
 6

Text
 5

Text
 J


